По списку рассылки

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 1-15-870 /77-15 о нарушении

антимонопольного законодательства

20 июля 2015 года                                                        г. Москва

Комиссия  Московского  УФАС  России  по  рассмотрению  дела
№ 1-15-870/77-15 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
председателя Комиссии [...] — заместителя руководителя, членов Комиссии: [...]
— заместителя начальника отдела контроля органов власти, [...] — заместителя
начальника  отдела  контроля  органов  власти (далее  -  Комиссия),  рассмотрев
дело  №  1-15-870/77-15  о  нарушении  антимонопольного  законодательства,
возбужденное  по  признакам  нарушения  Департаментом  торговли  и  услуг  г.
Москвы  части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции), путем размещения
на  территории  города  Москвы  нестационарных  торговых  объектов  без
проведения  торгов,  в  присутствии представителей:  от  Префектуры ЮВАО г.
Москвы — [...] (дов. от 30.06.2015 № б/н); от Префектуры ЮЗАО г. Москвы —
[...] (дов. от 20.07.2015 № 12-08-1783/5); от Префектуры СЗАО г. Москвы — [...]
(дов. от 29.06.2015 № 18-исх.юр)

УСТАНОВИЛА:
В  Московское  УФАС  России  поступило  ходатайство  Департамента

торговли  и  услуг  г.  Москвы  (вх.  №  25203  от  16.07.2015)  об  отложении
рассмотрения  дела  №  1-15-870/77-15  о  нарушении  антимонопольного
законодательства  в  связи  с  необходимость  представления  дополнительных

доказательств.
Таким  образом,  на  основании  пункта  2  части  1  статьи  47  Закона  о

защите конкуренции, Комиссия:

ОПРЕДЕЛИЛА:

 1  Ходатайство  Департамента  торговли  и  услуг  г.  Москвы
удовлетворить.

 2  Рассмотрение дела № 1-15-870/77-15 о нарушении антимонопольного
законодательства отложить.

 3  Назначить  дело  №  1-15-870/77-15 о  нарушении  антимонопольного
законодательства, возбужденное в отношении Департамента торговли и услуг г.
Москвы  по  признакам  нарушения   части  1  статьи  15  Закона  о  защите
конкуренции, к рассмотрению на 26.08.2015 года в 14:00 по адресу: г. Москва,
Мясницкий пр-д., д. 4, стр.1, этаж 2, каб. 207.

Права  лиц,  участвующих  в  деле  о  нарушении  антимонопольного
законодательства, предусмотрены статьей 43 Закона о защите конкуренции.

Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание Комиссии
при  себе  необходимо  иметь  копию  настоящего  определения,  документ,
удостоверяющий  личность,  доверенность  на  представление  интересов.
Дополнительного заказа пропуска не требуется.